
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00297646- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota presentada por el Director de Mantenimiento, Producción y Servicios Generales, donde solicita el mantenimiento de los
distintos sistemas de alarmas contra incendio, en los Pabellones México y Cepia de la FA; y

CONSIDERANDO:

Que el mantenimiento de los distintos sistemas de alarmas contra incendios era necesario ya que nunca se había realizado desde
su instalación.

Que se llegó a la conclusión que lo más conveniente era otorgar la prestación del servicio a la empresa Warning Sistemas de
Seguridad SRL, debido a que las alarmas y los distintos accesorios fueron instalados y colocados por la misma firma.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Reconocer los servicios prestados por la empresa Warning Sistemas de Seguridad SRL, CUIT 30-71202541-3,
por el mantenimiento de los distintos sistemas de alarmas contra incendio, en los Pabellones México y Cepia de la FA y por un
monto total de $156.784,40 (pesos ciento cincuenta y seis mil setecientos ochenta y cuatro con cuarenta centavos).

ARTÍCULO 2º: Las erogaciones dispuestas serán imputadas a Fuente 11 (UP 095-000-006; RP 45-70-00-01).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar al Área Económica Financiera y a su Oficina de
Compras y Contrataciones. Cumplido pasar a Guarda Temporal.

d.o./cbp




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-333-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-23T13:47:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T13:50:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-06-23T13:50:05-0300
	GDE UNC




